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BIOTECH USA Sleep 60
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Suplement diety na bazie składników aktywnych wpływających na produkcję melatoniny regulującej sen. Sleep to produkt dla osób posiadających trudności z
zasypianiem. Wzmacnia system nerwowy i gwarantuje zdrowy, głęboki sen.

 

Sleep - booster melatoniny z tryptofanem i ziołowo-owocowymi wyciągami

  

Prozdrowotny suplement diety Sleep marki BioTech USA wpływa na jakość snu. Naturalne składniki - ekstrakt wiśni i złocienia maruny oraz L-tryptofan
wpływają na cykl wewnętrzny organizmu. Substancje aktywne przyczyniają się do wzrostu poziomu melatoniny i nasilenia produkcji tego hormonu. Efekty
stosowania preparatu widoczne są po około 7 dniach, kiedy to poprawie ulega długość i jakość snu. Wystarczą zaledwie dwie kapsułki dziennie, by wesprzeć organizm i
wzmocnić produkcję melatoniny. Opakowanie produktu wystarcza na miesiąc suplementacji.

 

Składniki aktywne produktu i ich właściwości:

- Ekstrakt z Prunus Cerasus - zawiera wysoki poziom fitochemikaliów, w tym melatoniny regulującej cykl snu i czuwania u ludzi. Regularnie stosowana ułatwia
zasypianie, wydłuża czas snu oraz poprawia jego jakość. Wiśnia wykazuje właściwości przeciwutleniające - chroni komórki przed działaniem stresu oksydacyjnego.

- Ekstrakt z Feverfew wpływa na system nerwowy organizmu. Obniża uczucie napięcia, łagodzi stres, koi nerwy. Złocień Maruna ułatwia zasypianie, wpływa na
poprawę samopoczucia i umożliwia odbudowę sił witalnych.

- L-tryptofan korzystnie wpływa na pracę serca, mózgu i układu nerwowego. Wpływa na zdrowy, głęboki sen niezbędny do prawidłowej regeneracji organizmu i
odbudowy sił. Wykazuje również pozytywne działanie w procesie odchudzania, ponieważ blokuje nadmierny apetyt i ułatwia regulację wagi.

Czym jest melatonina ? 
 

Melatonina to hormon produkowany przez szyszynkę zlokalizowaną w centralnej części mózgowia. Odpowiada za sen i uczucie senności. Kontroluje naturalny,
wewnętrzny zegar organizmu, które reguluje cykl odpowiadający za sen i czuwanie. Poziom melatoniny wzrasta w godzinach wieczornych i utrzymuje się na tym
poziomie przez większość nocy, a dopiero w w godzinach porannych następuje jej spadek. Produkcja melatoniny uzależniona jest od czynników zewnętrznych (np. ilość
słońca) oraz czynników wewnętrznych (stres, napięcie). Wraz z wiekiem jej poziom ulega obniżeniu, co wpływa na pogorszenie jakości snu. Doskonałym wsparciem w
takiej sytuacji są suplementy diety, które przywracają równowagę organizmu i zapewniają zdrowy sen, jak na przykład BioTech USA Sleep.

 

Składniki aktywne 2 kapsułki (porcja)

Ekstrakt z owoców Prunus cerasus 350 mg

Ekstrakt z kwiatów Feverfew 350 mg
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L-tryptofan 300 mg

Składniki: ekstrakt z owoców Prunus cerasus (wiśnia pospolita), ekstrakt z kwiatów Feverfew (Tanacetumparthenium)(złocień maruna), L-tryptofan, otoczka kapsułki
(żelatyna, woda oczyszczona, barwnik(dwutlenek tytanu)), substancja wypełniająca (mikrokrystaliczna celuloza), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu,
stearynian magnezu).
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